REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHEKIA LEZHE

Njoftimi i kontratés pér t’u ploté€suar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do t€ publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe , personi pergjegjes Bukurie Molla
Adresa Lezhe

Tel/Fax 0698768121

E-mail juristi@lezha.gov.al

Fagja né Internet lezha.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim me mjete elektronike

3. Objekti 1 kontratés/marréveshjes kuadér: : blerje vegla pune dhe atrecatura per punonjesit e
Drejtorise se Sherbimeve Publike

4 Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-87911-10-01-2018

5. Fondi limit : 1 500 000 ( nje milion e peseqind mije ) leke

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 15 dite nga dt. e nenshkrimit te
kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:12.10.2018 ora 10 00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:12.10.2018 ora 10 00

KRYETARI
Fran FRROKAJ

Bashkia Lezhé,L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhé, e-mail: f.frrokaj@lezha.gov.al , web:www.lezha.gov.al
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